
MAT131 studentevaluering vår 2020 
 
Foreleser: Jarle Berntsen 

Kjønn? 

 

Hvor mange studiepoeng har du tatt (før denne våren)? 

 

Hvilket studieprogram går du på? 
 Lektor i naturvitenskap og matematikk 
 Meteoeologi 
 Fysikk 
 Fysikk 
 Geofysikk 
 Lektor 
 Petroleum- og prosessteknologi 
 Fysikk 
 Postudium - årsstudium i naturvitenskapelige emner 
 Lektor 
 kilma, atmosfære og havfysikk 
 Matematikk for industri og teknologi 
 Nanoteknologi 
 lektorutdanning 
 Matematikk for industri og teknologi 
 Energi 
 Klima, atmosfære og havfysikk 
 Hav klima atmosfær 



Hvor mange fag tar du denne våren (inkl MAT131)? 

 

Hvor mange timer bruker du gjennomsnittlig på studier hver uke (inkl 
forelesninger, grupper, seminar, egenstudium)? 

 

Hvor mange timer bruker du hver uke på dette kurset? 

 



 

 

Har du noen merknader til del II? 
 Fulgte videonotatene av forelesningene fordi jeg kunne øke hastighetene i tillegg til å se de akkurat 

da det passet for meg! Veldig fornøyd med dette! 
 Syns ikke alltid oppgavene i boken, som er gitt til gruppene, er noe gode i forhold Det vi skal lære 
 Følgte forelesninger frem til corona 
 korona 

 

 

Hvordan fungerer samspillet mellom emnene MAT112, MAT121 og MAT131 
(hvis du tar minst to av disse)? 

 Det har blitt bedre 
 Det fungerer ganske bra, de krasjer ikke med hverandre. 
 Fungerte greit med MAT112 og MAT131, men MAT121 var dårlig. Hadde det vår 2019 som også var 

første gang det var digitalt. Jeg fikk ingenting ut av å gå i forelesning, så hadde selvstudie i dette 
emnet. Eksamen var lagt opp slik at de fleste kunne få C også var det lagt til to bevisoppgaver på 
slutten som var latterlig vanskelig tatt læringsmålingene i betraktning. Samspillet mellom disse 
emnene kunne kanskje ha fungert bra med en annen foreleser enn den jeg hadde. 

 Fungerer veldig bra, har hatt MAT112 og MAT121 i tidligere semester og får brukt kunnskapen fra 
de, samtidig som jeg lærer mye nytt 

 Tar ikke mat112 eller mat121 dette semesteret. 
 De bygger på hverandre i stor grad, og det er bra 
 Relativist bra. Eneste var at vi begynte med matriser (egenverdi/egenvektorer) i mat 131 Før vi 

hadde gått igjennom de skikkelig (med oppgaver) i mat 121 
 MAT121 og MAT131 er veldig lite like i fremgangsmåte. Klarer ikke helt å se noen sammenheng, 

bortsett fra overlappen med matriser, egenvektorer og egenverdier. 
 jeg tar mat121 også og jeg syntes de to fungerer bra å ha i samme semester. Gjorde mat131 

enklere når jeg hadde gått gjennom egenverdier tidligere. Er bare frustrerende at de bruker ulik 
notasjon 

Har du noen merknader til del III? 
 Foreleser i MAT131 er flink og engasjerende! 



 

 

Har du noen merknader til del IV? 
 Gikk på grupper før Corona, men har ikke deltatt på noe som helst etter. Jobbet godt med 7 timers 

dager i ukene frem til påsken, men mistet all motivasjon da jeg fikk vite at det var godkjent/ikke 
godkjent. Har derfor per dags ikke jobbet med noe mer enn obligen etter Corona kom i MAT131.  
Dette skal jeg starte på i morgen (2 uker før eksamen) 

 Har ikke benyttet meg av grupper dette semesteret. 
 Er fjernstudent og har derfor hatt stort utbytte av digitale grupper. 
 Gruppelederne/foreleser var veldig flinke til å Svare på spørsmål selv om det var utenom 

gruppetimene. Satt stor pris på det. 

 

 

 

 

Har du noen merknader til del V? 
 Den obligatoriske oppgaven var vanskelig, men balansert og førte til at jeg fikk et godt 

læringsutbytte. 
 Oppgave 4 har svært lærerik selv om den var vanskelig. Fikk veldig mestringsfølelse når jeg fikk 

den til. 

 

 

Har du utfyllende kommentarer til svarene du har gitt eller andre meninger om 
kurset? 

 Bra å repetere litt jevnlig  også hva gjelder bruk av notasjoner 
 Flink foreleser, ga ofte eksempler fra virkeligheten 



 Skulle ønske tempoet var litt høyere og pensum inkluderte noe mer av boken, som f.eks litt om 
numeriske løsninger eller laplace-transform 

 Foreleseren gjør at kurset er veldig bra selvom forholdene ikke var helt optimale i år! Han legger 
klart frem hva som forventes, og legger ut svært gode noteter som jeg har hatt veldig stor nytte 
av. Han laget en obligatorisk innlevering i passe vanskelighetsgrad, og fikk oss derfor til å delta på 
flere av gruppene for å diskutere løsninger (jeg ville nok ikke ha deltatt på gruppene ellers!!) 
 
 Det var veldig nyttig å kunne kopiere ut hans notater før forelesing, for å så faktisk følge med på 
hva han sier istedenfor å notere iherdig av tavlen (da får jeg ikke tid til å høre hva han sier).  
 
Han har også hatt videoforelesinger med oss, bryr seg om studentene ved å snakke med oss, og 
han har gjort det han kan for at vi skal ha normal progresjon i kurset! 
 
I tillegg laget han en prøveeksamen, slik at vi kunne få prøve oss på hvordan eksamen blir i år. 
Dette var veldig nyttig, fordi han gikk gjennom den etterpå.  
Jeg liker at han klart og tydelig legger frem hva som er pensum, og hva vi kan forvente oss.  
 
Veldig fornøyd med kurset, og håper eksamen blir som forventet! 

 Veldig bra gjennomført kurs. Likte MAT131-modellen mye bedre en MAT121. (Les mindre obliger og 
forelesninger som faktisk hjelper oss i oppgaveløsning). 

 Svært fornøyd med forelesninger og Jarle 

Samlet status 

 


